
Klimapolitikken er basert på falsk vitenskap.

Når skal man forstå alvoret i den klimapolitikken som føres? Når skal man 
forstå hvor galt det bærer avsted?
Befolkningen i Norge har følt det på kroppen i flere år. Flere virksomheter går 
konkurs. Utpanting og tvangssalg av eiendom! Ikke penger til mat!
Det er på tide at sannheten om de falske vitenskapelige forutsettingene for 
politikken fremkommer og politikken får opphøre!.

Ingen av klimatiltakene har effekt på klima! Det vil ikke hjelpe om alle 
land deltar! 

Det finnes ikke den forsker i verden som kan føre bevis for påstanden om 
en oppvarmende effekt fra CO2 i atmosfæren! 
Observasjoner nå viser at det er ikke en sammenheng mellom målingene av 
global temperatur og CO2 målingene i atmosfæren som påstås. Observasjoner 
viser også at oppvarmingen kommer først, deretter økning i CO2..
Det finnes ikke observasjoner som viser at når den globale gj.sn. temperaturen 
øker så skyldes det CO2 i atmosfæren.

Det er grunnleggende feil at det har vært en stor global oppvarming i industriell 
tid. 0,8 grader på 100 år svært lite.

Det er feil at menneskene alene har tilført CO2 til atmosfæren! Naturlige utslipp
som utgjør 96% av utslippene bidrar mest.. Dette har også pågått i preindustriell
tid i stort sett samme forhold..

Det er feil at økningen av mengden CO2 i atmosfæren har betydning for 
atmosfærens isolerende egenskaper, . CO2 utgjør fortsatt svært svært lite av 
atmosfæren, kun 0,041%, økningen per år er 0,5%.  Og atmosfæren som helhet 
isolerer for avgangen av energi! 

Det er feil at CO2 tar imot energien, beholder den og eventuelt sender den 
tilbake til en varmere jord for slik å øke oppvarmingen. Ingen deler av 
atmosfæren holder tilbake energien og bevirker en oppvarming. Det skapes ikke
energi i prosessene. Mottatt energi avgis med en gang straks betingelsene for 
det er til stede. Dvs. når temperatur forskjeller oppstår. Og det skjer stadig vekk,
atmosfæren er som kjent i bevegelse! Det er fysikkens lover som gjelder. 
Energien avgis fra varmt til kaldt, aldri motsatt!

Stopp svindelen!


